X. Otro genero de comparacion es muy comun en la escrit. co-  
 mo solemos comparar las cosas diuinas a las cosas qd acaten mos  
 en

enprecis yeshima, para levantar el animo a denarla, diu:  
 nas. como en los cantares infinita, vege, lo verama: Suauis:  
 res sunt amores, tu visno. lo qual exponiendo Chrysos, ait. Sem. Cant. 1.  
 per is mos est scriptura sacra, diuino, utilitatem sensibilibus cu Som. 14.  
 ferre, & sic excellenciam ostendere. Oye dice a David. Desidera ingen.  
 villa eloquiatiua si super aurum & lapidem precium multu ps. 18.  
 Videt qd cum in medicum materiae que pretiosiores reputari:  
 tur paruit, non solum hac comparati contentus fuit, sed apposuit,  
 multum, & postea excellenciam que in deest nobis manifes:  
 tauit. Super aurum inquit. Non qd in tantum dum taxat,  
 sint desiderabilia eloquia Dei, sed qd solas has materias  
 videt apud Somines in maiori pretio haberi p. alijs. Propter  
 hoc adducti illi in medium, ita excellenciam demonstrauit.  
 qd desiderium eloquior sp. veementis sit. Et addit. Et dul:  
 cina super mel & fauum. Non qd tantam & non maiorem  
 possint prebere voluptatem, sed qd nihil aliud habet in rebz  
 sensibilibz, qd diuinoz eloquior voluptati opponeret. Ut dicit. Mat. 13.  
 Justif. habebunt sicut sol in Regno celoz. Non qd non maius  
 rem claritudinem iusti habebunt, sed monstrat qd multo  
 maiorem.

X. Hilar. inquit. Comparata terrenoz ad Deum nulla est, sed in. Lib. 1. & 7.  
 firmitas nre intel. ligentia cogit. petis quasdam ex inferio: detrahit.  
 ribz tanqz superiorz indices querere, ut rez familiarz consuetu:  
 dine admonente, ex sensu nri conscientia, ad insoliti sensus  
 opinionem educeremur. Nam si sempre las comparaciones  
 son entre cosas qz conozemos y tratamos, per on vertu clames:  
 mas, por qz como dice. S. Hier. vbi similitudo promittitur ad Bedna  
 veritas negat. Ut, erunt sicut Angeli Dei. Erunt qz conoia inepit.  
 de se la comparacion, enseria es cogitamento civili, dirindo Lib. 2. bes.  
 Res que eiusdem nature sunt, comparationem suscipiunt: di. c. 3.  
 ueraz aut naturaz res, hoc modo non conferunt. No diremos  
 breuque et breu et maior qz un dombre, nial reues. Et si res que  
 sunt eiusdem nature si conferant inter se, non ab essentia compa:  
 rationem suscipiunt. No se dice qz un dombre mayor qz otto en

.Basil. et anima, si non magnitudine corporis, fortitudine animae, mentis ac-  
mine. Et dicitur in maiori Angelis in gloria comparari. Collationes  
proprie pertinent (ait Basil.) ad ea quae eiusdem sunt naturae. An-  
gelum angelis maiorem, hominem hominibus iustioribus, volucrum  
volucrum, et dicitur, Et ita dicitur, Patet maius me-  
st. yansidizentis dialecticos, q. comparata debet fieri in specie ato-  
ma, i. in individuo specie. Quae si la, verdaditas, comparationes  
se debent habere entre los q. son de una especie, si quis enim ybi in q.  
si el padre se llama mayor q. el hijo, que el hijo es Omnisium con  
el padre, i. eiusdem substantiae. y como conueniengana en algo en la  
comparacion, no importan ad la que diffizan infinitamente  
en otra cosa.

.Nota. X. Otrogeneris de comparanda, quando se comparant dos cosas en-  
tre si contrarias, como se compara el Demonio con Dios. Unde Chri-  
stus. Consuevit scriptura veteri comparatiui introducere, ea quae in-  
ter se comparari non possunt, conferre, ut ab erroribus soler libe-  
ret, ut cum dicitur, Non est similis tui in Dijs dicit, Et non est sed in  
operatura. Non est faciens. Et non est dicitur, sicut dicitur. Et inquit, q.  
qui minor est in regno celorum, maior est illis. Minor erat x. etate  
minus multorum opinione. Sed Joannes comparando se x. dixit,  
qui par est me virtutis est, fortior me est. finit septimilibus.

## Libro de Favus. Si yotiposeon.

### Capit. 1.

#### Observationes nonnullae paulo aposto- pecciliares.

.Defide & X. Hunomorem fere semper & ordinem Paulum in epist. scriben-  
moribus. dis seruasse cognoscimus, ut primum de fide, deinde de moribus  
dixerat. Aug. inquit. Primum apud in epist. reperitur in sinu se  
doctrinam fidei, ac deinde de moribus tradidisse precepta. ut ad eum  
in tribus primis cap. de fidei dogmate dixerit. deinceps moribus do-  
cet. y en la prieta de cor. c. 6. in dicit moribus. Et in epist. ad Galatas  
in duobus ultimis de moribus, in alijs de fide agit. y est tamen ma-  
x

regla repite. S. Chrysostomus ad Hebraeos de uella. Verum in epistola ad Rom. serm. 10.  
 Socion facit. sed plerumque in moralium sermonem dignedit. ut plerumque ad Rom.  
 usibilem reddat sermonem. Veluti in. c. 6. Si compulsi sitis su-  
 mme factis similitudinem mortis eius. simul & resurrectionis en-  
 mus. Et ratio est. quod dogmatis fidei semel si acquisitus. facile  
 minus aet promissis. et in his ad custodiam legis. adducit. et in  
 epistola. et in uis et apostolus et in de preson. y otras ficea de la car.  
 zel. per istas que escriuio en la epistola. in uis et in mas fere.  
 uor de osaridad. clado q. de la una y de las otras el autor sea  
 el es profano. y esto es lo q. dice Chrysostomus. Omnes in quibus epistola Pau-  
 lis sanctorum sunt. Sicut tria amplius quidque ab eo ex vinculis sunt mis-  
 se. Et Hieronimus inquit. Scribit ad Philimonem. Romae uinculis. ad Colos.  
 cere. quod tempore misit uident ad Philipenses. Colos. & ipse epistola  
 esse didicit. Ad Philip. illa ex causa primo. quod cum solus  
 tunc scribit. q. in d. accepta facit. De his. q. vincula sua mani-  
 festa dicit. facta pro x. in omni parte. i. in d. d. Cesaris. a q.  
 saerum in carcere. notio familia eius facta. persecutoris domum  
 defecit ecclesiam. Tunc & ad Colos. principium simile. quod in  
 gaude in passionibus precibus. & ad imple ea que de ueris passi-  
 onum x. in carcere mea. Et in fine. meam manu Pauli. Memori-  
 re. et tunc vinculis y meoy. Socide ut sciam q. de car-  
 cere & inter vincula esse dictat. Eodem uero tempore quatuor  
 epistola scripsit. sunt presentia Philimonem.